2024 年５月 13 日
 各 位
 会 社 名  日和産業株式会社

 代表者名  取締役社長 中澤 敬史

（コード番号 ： 2055 東証スタンダード）

 問合せ先  取締役管理本部長

  総務部長  安井 秀夫

（TEL 078-811-1221）

代表取締役及び役員異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役
員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本異動につきましては、
2024 年６月 27 日開催予定の第１２０回定時株主総会及び株主総会終了後開催予定の取
締役会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由

経営体制の一層の充実と強化を図り、さらなる企業価値の向上を目指すことを目的
として行うことにいたしました。

（２）異動の内容
取締役相談役      中 橋 正 敏 （現 取締役会長 代表取締役）

取締役会長       中 澤 敬 史 （現 取締役社長 代表取締役）

取締役社長 代表取締役 中 橋 太一郎 （現 専務取締役）

（３）新代表取締役の略歴

氏  名    中橋 太一郎（なかはし たいちろう）
生年月日    1979 年１月６日
略  歴    2007 年４月  当社入社
        2008 年５月  執行役員管理本部長
        2011 年６月  取締役管理本部長
        2017 年６月  専務取締役管理本部長
        2018 年６月  専務取締役営業本部長（現在）
所有株式数   24,100 株

（４）就任予定日  2024 年６月 27 日

２．役員の異動
（１）新任社外監査役候補者

吉 田 憲 史 （現 吉田公認会計士事務所 所長）

（２）退任予定社外監査役

小阪田 興 一
※任期満了による退任となります。

以上